
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

________________

VERBALE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

 N.131  Del 24/11/2017

OGGETTO: Atto d'indirizzo evento culturale “ Dal Trittico di Roger Van Der Weyden 
alla cittadinanza Europea” Polizzi Generosa 1-2 dicembre 2017.              I. E.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la superiore proposta di deliberazione del Sindaco;
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 12 della L.R. 30/2000;
Visto l' O. R. EE. LL.
Visto il Regolamento Comunale 
Visto il Regolamento di contabilità

DELIBERA

DI ATTIVARE quanto necessario per la buona riuscita dell evento culturale “ Dal Trittico di Roger 
Van Der Weyden alla  cittadinanza Europea” che avrà luogo a Polizzi  Generosa nei giorni 1 e 2 
dicembre p.v.;

DI  PRENOTARE  la  spesa  presunta  di  euro  600,00  salva  precisa  determinazione  in  sede  di 
liquidazione sulla base delle prestazioni e forniture che saranno effettuate, sul cap. 1515/23 alla 
voce “manifestazioni culturali”del bilancio 2017/2019 esercizio finanziario 2017.

DI  ESPRIMERE atto  d'indirizzo  al  Responsabile  della  I  Area  di  assumere  con  proprio 
provvedimento il relativo impegno di spesa:   

Indi,
LA GIUNTA MUNICIPALE

 Ricorrendo i presupposti di cui all'art. 12, comma 2°, della L. R. 44/91, stante l'urgenza di 
provvedere in merito, con separata votazione unanime,

              DELIBERA

     dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.  


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
	VERBALE DELLA GIUNTA MUNICIPALE


